
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 131

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione

del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la comunicazione pervenuta da Equitalia Sud spa assunta agli atti con prot. n. 4394 del

22/07/2016;

Vista  in  particolare  la  cartella  esattoriale  n.  07120130092607784000  notificata  in  data

27/05/2013 pari ad € 20.855,92;

Tenuto conto che alla data del 03/03/2023 l’importo da pagare risulta pari ad € 23.183,73;

Considerato che il cap. 301/Uscite “Imposte, tasse e tributi vari” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la  somma complessiva di €  23.183,73 da versare come da premessa a Equitalia

Sud spa.

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 301/Uscite del

Bilancio dell’esercizio finanziario 2023 in conto residui.

Napoli, 14/03/2023

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


